
TRI COLOR TRAYS
——————— Prostokątne tace na przybory

Wzywam wszystkich rękodzielników! Jeśli szukasz szybkiego i łatwego projektu na szydełko, który jest

idealny dla początkujących – właśnie go znalazłaś! Tri Color Trays to idealne rozwiązanie, aby poskromić
bałagan w każdym pomieszczeniu. Umieść tace na stoliku do kawy a na nich piloty, na biurku na artykuły
papiernicze i długopisy lub w łazience na biżuterię i kosmetyki. Prostokątne tace w kolorowe paski szybko

staną się prezentem na parapetówkę lub dekoracją na ostatnią chwilę.

Tri Color Trays są częścią kolekcji wzorów Happy Place, zaprojektowanej jako uzupełnienie włóczki Happy

Place. Znajdź jeszcze więcej wzorów i zdobądź włóczkę potrzebną do tego projektu na stronie

internetowej Hobbii.

Wzór autorstwa Toni z TL Yarn Crafts

Spotkajmy się na Instagramie @TLYarnCrafts | Oznacz swoje projekty hasztagiem #TLYCMaker #hobbiihappyplace
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POTRZEBNEMATERIAŁY

WŁÓCZKA: Hobbii Happy Place, grupa włóczek DK (#3); 50% wełna, 50%

bawełna [250 m w 100g motku]. Metraż odnosi się do materiału
potrzebnego do obu tac.

● A – 01 Solid, 138 m (1 motek)

● B – 36 Solid, 138 m (1 motek)

● C – 21 Solid, 64 m (1 motek)

● D – 09 Solid, 115 m (1 motek)

SZYDEŁKO: Szydełko 4mm

NARZĘDZIA I DODATKI: Nożyczki, igła do cerowania, centymetr krawiecki, 4

znaczniki ściegów z zamknięciem

KUP WŁÓCZKĘ TUTAJ:

https://shop.hobbii.pl/tri-color-trays

WYMIARY

ROZMIAR: Mała taca ma wymiary 20.50 x 10 cm. Duża taca ma

wymiary 30.5 x 15.5 cm.

PRÓBKA: 10 cm = 18 o x 16 rzędów ściegiem fantazyjnym (1 psł, 1 oł).
Łuk z oł. jest uwzględniony w liczbie oczek próbki.

SKRÓTY

oł oczko łańcuszka 2psł.raz 2 półsłupki przerabiane razem

oł-łuk łuk z oczek łańcuszka pomiń pominąć oczko

powt powtórz oś oczko ścisłe

PS prawa strona o oczko

psł półsłupek
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INSTRUKCJA DOTYCZĄCAWZORU

NOTATKA

● Wzór jest napisany dla małej tacy, z korektami dla dużej tacy w nawiasach.

● Projekt wykonany szydełkiem dwoma nitkami włóczki. Wyciągnij jeden koniec włóczki ze

środka motka, a drugi koniec włóczki z zewnątrz motka. Trzymaj je razem podczas

szydełkowania.

● Nie zakańczaj żadnych kolorów, dopóki nie zostanie to podane w opisie. Zmieniając kolor,

pozostaw nieużywany kolor zwisający z tyłu robótki.

● Trójkolorowe paski uzyskuje się poprzez zmianę kolorów na końcu każdego rzędu. Zacznij

szydełkować ostatnie oczko w rzędzie, gdy na szydełku znajdują się 2 pętelki, odłóż używany

kolor i weź następny kolor, który wisi już przy robótce. Narzuć nitkę na szydełko i przeciągnij

przez ostatnie 2 pętelki na szydełku. Kontynuuj przerabianie wzoru.

TACKA –WZÓR

RZĄD 1: Dwoma nitkami włóczki w kolorze A, 31 oł (41), pomiń 2 oł, (2psł raz w następnych 2 oł,
1 oł) do ostatniego oł, psł w ostatnim oł, zmień na kolor B, odwróć. (15, 20 psł)

RZĄD 2: 2 oł, pomiń psł w podstawie z oł, psł w następnym łuku z 1oł, (1 oł, psł w następnym

oł-łuku) do końca rzędu, umieszczając ostatni psł w łuku z 2oł, zmień na kolor C (D), odwróć.

RZĄD 3: Powtórz Rząd 2, zmień na kolor A na końcu rzędu.

Kontynuuj wzorem, zmieniając kolor na końcu każdego rzędu, aż długość robótki wyniesie 28

(38) cm, kończąc kolorem C (D). Kontynuuj kolorem C (D) i zakończ nieużywane kolory.

BRZEG

UWAGA: Brzeg jest wykonany tylko wzdłuż 3 boków prostokąta.

OKRĄŻENIE 1 (PS): 1 oł, psł w tym samym łuku co ostatnie o, obrócić robótkę, aby przerabiać
wzdłuż końców rzędów, *(1 oł, pomiń 1 rząd, psł na końcu następnego rzędu) do końca, umieść
ostatnie o w rogu*, (1 oł, 1 psł) w tym samym rogu, obrócić robótkę, aby przerabiać wzdłuż
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rzędu łańcuszka, (1 oł, pomiń 1 oł, psł w następnym oł) do końca, umieść ostatnie o w rogu, (1

oł, 1 psł) w tym samym rogu, obrócić robótkę, aby przerabiać wzdłuż końców rzędów, powt od

* do *, 1 oł, oś w następnym o. Zakończ.

WYKOŃCZENIE

Wpleć wszystkie końce włóczki.

Ściśnij róg między palcami i odmierz 4 (5) cm od rogu. Zaznacz znacznikiem ściegu. Powtórz w
pozostałych rogach.

Nawlecz igłę do cerowania długą nitką w kolorze A tak, aby była podwójna. Przeciągnij A przez
zaznaczone oczko tuż pod brzegiem 4-6 razy. Zwiąż końce razem i wpleć je w tackę, tak, aby nie
były widoczne. Powtórz w każdym rogu.

Wzór i zdjęcia ©TLYarnCrafts. Niedozwolone jest powielanie, dystrybucja lub sprzedaż. Dozwolona jest

sprzedaż wyrobów wykonanych według tego wzoru; przy sprzedaży internetowej, podaj, że projekt jest

autorstwa TLYarnCrafts.
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